
PEDIATRIE PRO PRAXI
kongresy pediatrů 2017
Ostrava | Olomouc | Hradec Králové | Brno | Praha | Plzeň

Zúčastněte se v roce 2017 některého z našich  
kongresů pro pediatry a získejte slevu 50% z ceny 
registračního poplatku na všechny ostatní akce  
Pediatrie pro praxi 2017! 
Jak slevu uplatnit?
1. Registrace on-line přes www.solen.cz
V registračním formuláři prosím do poznámky uveďte, kterého kongresu jste se již zúčastnili. 

2. Registrace přes email redakce@solen.cz
Pokud se registrujete přes email, nezapomeňte připojit celé jméno včetně titulů a napsat, na kterou akci 
se hlásíte. Současně připojte Vaše požadavky na doprovodné služby (ubytování, obědy apod.) a informaci, 
kterého kongresu jste se již zúčastnili.  

Při zpracování přihlášek Vám bude následně po kontrole 
kongresový poplatek automaticky snížen.

Podmínky využití slevy:
�� slevová akce je platná od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 a vztahuje se na následující kongresy pro pediatry:
�� 16.–17. února 2017, Ostrava
�� 12.–13. května 2017, Olomouc
�� 26.–27. května 2017, Hradec Králové
�� 6.–7. října 2017, Brno
�� 20.–21. října 2017, Praha
�� 24.–25. listopadu 2016, Plzeň

�� slevu nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi společnosti Solen
�� sleva se vztahuje pouze na kongresový poplatek, nelze uplatnit na jiné doprovodné služby (workshopy, 

ubytování, obědy apod.)


